
9 067 11 000 1 520 24 360 1 520

9 
29

7
1 
52

0
43

 3
60

1 
52

0

9 
32

1
1 
52

0
43

 3
60

1 
52

0

12 890 11 000 1 520 24 360 1 520

46
 3

44

23 336 27 400

46
 4

00

20 620 1 020

1 
02

0
50

0

24 275

2 000

30
 8

00

800

80
0

2 830

3 
36

0

S O  0 1

267

272

272

268

26
9

273

267

267

26
8

26 9

271

271

266

270

265

270

1587/6

1587/1

1449/10

1449/6

1603/2

1449/30

1610/1

1604/22

16
03

/9

1603/5

1604/1

1604/4

1604/19 1604/23

1604/5

1604/15 1604/20 1604/281604/271604/241604/16

1604/3

1604/251604/17

1604/6
1604/2

2431/4

25
27

1587/5

1603/1

1603/4

1604/7

1604/18
1604/21 1604/26

2737

1587/7

1449/3

805

1377

816
814811809

808806 813804

764

2536

5549

5633

5271

5418

812
815

801

817
807

1955

6046

4192

6311

1582/2

2504/12

2438/4

2431/1

Jungmannova

bříza

lípa
bříza

bříza

ořech

ořech

ořech

ořech

ořech

ořech

tůje

tůje

borovice

borovice

ořech

smrk

dub

jedle

ořech

borovice

tůje

hřiště na plážový volejbal

garáž
kotce

dlažba
petang

pr ůcho d

cesta

hřiště

asfaltová cesta

chodník

borovice

67.9867.56
67.11

66.99

66.93

66.90 66.93

66.91

66.96

67.01
67.11 67.52 67.98

68.06

68 1268.14

68.24 68.44
68 7868.43 68.39

68.3368 11

67.85

67.17

67.17 67.25 67.3867 37 67.44
67 61

67.44

267.43 67.50

67.49
67.64

268.32

68.23

68.11 68.31 68.73

69.07

69.25 69.42

69.20

69.07

68.7868.48

68 73

68 4068.20

68.24

68.42 68.50

68.51 68.75 68.97 68 96

69.36
69.44 69.51

69.3669 3068.94 68.97

69 4069 41

69.35

69.50 69.32 69.28

69.3869.43

69 50

69 44

69.53

69.49

69.47 69.62

69.63

69.66

69.69

69.47

69.51

69.4469.51

69 4169 3869.48

69.53

69.45

69.68

69.58

69.21

69.27

68.76

69.30

68.40

68.33

68.2868.00

68.32

68.14

69.10

69.15

68.01

67.31

67.24

66.97
67.14

67.54

67.15

68.93

69.36
69.03

69.00

69.15

69.16

69.18

69.26

69.30

69.64

68.78

68.91

67.8367.46

67.43

67.48

67.36

67.23

67.19

66.70

66.29

66.7466.30

66.58

67.09
67.27

67.44
67.33

67.39

67.46

67.80

67.41

67.54

67.65

67.63

67.71

67.74

67 77
67.77

67.71

67.70

67.94

67.28

67.58

68 00

68 01

68.14

67.68

68.48

69.18

69.00

69.17

69.27

69.25 69.36

69.24

69.42

69.44

69.48 69.44 69.49 69.49 69.35

69.32
69.32

69.24

69.13
69.1669.18

69.22

69.25

69.2569.2969.34

69.26 69.35 69.33 69.24 69.20 69.19

69.25 69.19
69.2569.3069.31

69.40 69.37 69.34 69.32
69.32

71.73

72.13

72.15

72.30

72.53
72.04

71.93

71.73

71.90

71.3170.95

71.20

71.19

71.39

71 78  272.13

71.56

71.68 71 7171.48
72.23

70.12

70.02

69.96

69.61

69.78

69.83

69.90

69.91

69.90

69.23 69.20 69.14 69.36 69.45 69.21

69.16

69.46

69.16

69.38

69.10

69.20

68.3667.16

67.74

68.46

69.4269.19

69.22

69.21

69.24

69.25

69.13

69.34

69.29

69.67

69.13
69.21

69.33

69.2269.07

69.27

72 4071.8371.6671.1270 7870.2770.1069.5269.3868.80

68.76
68.73

 268.85

69.16 69.31

69 03

69.00

69.13 69.37 69.53

 269.40

269.37
69.43 69.52

 269.39

68.83

68.8668 87 69.17 69.32 69.42

69.76
70.17

69.98

69.67 70.01

70.30

70.10 70.22

 270.11

70.7170.62

70.37 70.76

71.04

 270.83

 270.83

270.75
70.92

71.5771.49

71.24 71.73 72.26

72.6772.07

 271.65

71.63 71.76

72.38

 272.54

 272.45

 272.45
72.44

72.4071.9771.2170.7770.3970.0369.6169.2968.94

68.89

68.96

68.92

69.13

69.45

69.41

69.33

69.52

69.32

68.8468.82

69.26

68.6668.58
68.61

68 54

68.7668.30

68.22

68.29

68.28

68.26

68.14

68 36

68.03

67.73

67.25

67.34

67.25

67.31

67.40

67.34

67.13

66.82

66.99

66.96

66.84

66.68

66.46

65.91

 265.5865.48
65.63 65.72

65.80 65.88 66.47 67.56
67.57 68.50

68.58

68.65

68.72

68.91

69.00

ořech

beton

Y=
512

25
0.0

0m

X=1129950.00m

Y=
512

05
0.0

0m

X=1129950.00m

Y=
512

20
0.0

0m

X=1130050.00m

Y=
512

25
0.0

0m

X=1130050.00m

Y=
512

100
.00

m

X=1130050.00m

Y=
512

20
0.0

0m

X=1130000.00m

PCV 300PCV 300PCV 300

PCV 250

DRENÁŽ DN 150

DR
EN

Á
Ž 

DN
 1
50

DR
EN

Á
Ž 

DN
 1
50

DR
EN

Á
Ž 

DN
 1
50

 +
 V

SA
KO

V
A
CÍ
 P

Á
S

Š 
30

0 
(2
69

,2
7)

Š 
30

0 
(2
69

,14
)

Š 
30

0(
26

9,
49

)

Š 
30

0(
26

9,
36

)

Š 300 (269,00)

(269,00)

DRENÁŽ DN 150

± 0,000 = 270,20 m.n.m. Bpv

ŘEZ C-C´

ŘEZ C-C´

ŘEZ B-B´ŘEZ B-B´

± 0,000 = 270,20 m.n.m. Bpv

ŘE
Z 

A
-A

´

ŘE
Z 

A
-A

´

VYPRACOVAL:

OBEC:

FORMÁT: �A2

DATUM: �06�2024 STUPEŇ:�DUR/DSP

MĚŘÍTKO:�1:500VÝKRES:

AKCE:

ZODPOVĚDNÝ�PROJEKTANT:

SITUAČNÍ�VÝKRES�ŠIRŠÍCH�VZTAHŮ

Ing.�arch.�Zdeněk�Beránek,�Studentská�995,�753�01�Hranice�ČKA�004461

K.Ú.:

IVESTOR:

Hranice

STAVEBNÍ�OBJEKT:

ČÍSLO��PARÉ:

I n g . � a r c h . � Z d e n ě k � B e r á n e k
m o b . : � + 4 2 0 � 7 7 5 � 9 4 7 � 7 7 6

w w w . b e r a n e k a r c h i t e k t i . c z
z d e n e k . b e r a n e k @ b e r a n e k a r c h i t e k t i . c z

Ing.�arch.�Zdeněk�Beránek,�Studentská�995,�753�01�Hranice

Střední�lesnická�škola,Hranice,�Jurikova�588,�Hranice�I�–�Město,�753�01�Hranice

Č.�VÝKRESU:�C.1

S0�01��VÍCEÚČELOVÉ�HŘIŠTĚ

DLE�VYHLÁŠKY�Č.�499/2006�SB.�O�DOKUMENTACI�STAVEB�TATO�PROJEKTOVÁ�DOKUMENTACE�SLOUŽÍ�PRO�ZÍSKÁNÍ�POTŘEBNÝCH�STAVEBNÍCH
POVOLENÍ��A�NENÍ�TAK�URČENA�JAKO�PODKLAD�K�PROVEDENÍ�STAVBY!�ZHOTOVITEL�PROJEKTOVÉ�DOKUMENTACE�SI�VYHRAZUJE�PRÁVO�DLE
ZÁKONA�ČÍSLO�121/200�SB.,�O�PRÁVU�AUTORSKÉM�NA�ZÁKLADĚ�KTERÉHO�NESMÍ�BÝT�TOTO�DÍLO�POSKYTNUTO�TŘETÍM�OSOBÁM�BEZ
SOUHLASU�ZHOTOVITELE.

VÍCEÚČELOVÉ�HŘIŠTĚ�SLŠ�HRANICE

Hranice

LEGENDA

stávající jednotná kanalizace vč. přípojky VAK PŘEROV

okolní zástavba

řešené území / staveniště

SO 01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ - 24,36 x 43,36 m, 1 056,28 m2

vodovodní řad LT80, VAK PŘEROV

STÁVAJÍCÍ

NOVÉ

podzemní vedení NN do 1kV ČEZ

plynovodní STL řad

stávající sklad (úschovna nářadí pro SO 01)

zaměřený průběh metalického kabelu CETIN

vodovodní přípojka

stávající budova SLŠ

oplocení

ochranné pásmo drah

ochranné pásmo hřbitova

ochranné pásmo přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa
Teplice nad Bečvou - II.B stupně

parcely dotčené

veřejné osvětlení

nezaměřený průběh metalického kabelu CETIN

nová výsadba dřevin

síť elektronických komunikací TTK8 vč. ochranného pásma, v
majetku Správy železnic s.o. ve správě ČD - Telematiky a.s.,
PŘESNÝ PRŮBĚH SÍTĚ BYL VYTYČEN A DOPLNĚN DO PD

štěrková provizorní staveništní plocha 543 m2

patky 0,8 x 0,8 x 1 m (pro budoucí zastřešení hřiště - Etapa 2)

štěrková plocha 215,21 m2

vsakovací pás 2 x 30,8 m, 61,62 m2

drenáž pro odvod dešťové vody DN 150 mm, 169,4 m

revizní šachta dešťové kanalizace

kácení dřevin

betonová dlažba - 3,36 x 2,83 m, 9,51 m2


